
UCHWAŁA nr XXXIX/232/13
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 30 grudnia 2013 roku

w sprawie przyjęcia planu  pracy Rady Miejskiej Gminy Lubomierz na I półrocze 2014 roku

                      Na podstawie art. 18  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zm. ) oraz  § 23 ust. 1 Statutu Gminy i Miasta Lubomierz 
(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2007 roku nr 34, poz. 464) RADA MIEJSKA 
GMINY LUBOMIERZ, uchwala co następuje:

§1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Miejskiej Gminy Lubomierz na I półrocze 2014 
roku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.
§2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Lubomierz.
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                                                   Załącznik
                                                                                                   do Uchwały nr XXXIX/232/13
                                                                                                   Rady Miejskiej Gminy
                                                                                                                       Lubomierz  z dnia  30.12. 2013r.
                                                                                                      

PLAN  PRACY
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

NA  I PÓŁROCZE 2014 ROKU

TERMIN
POSIEDZENIA 

TEMATYKA POSIEDZENIA

m-c  styczeń 1. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku na terenie gminy.

m-c  luty 
 

1. Sprawozdanie z działalności Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
    Społecznej w Lubomierzu w 2013r.

 

m-c  marzec  1.  Informacja  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  o  realizacji  Strategii  Rozwoju 
Gminy i Miasta Lubomierz  na lata 2011-2020 uchwalonej  w   m-cu styczniu 
2011r. 

m-c kwiecień  
1. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Kultury i Sportu w Lubomierzu za 
    2013 r.

m-c  maj
1.  Założenia na temat organizacji placówek oświatowych w roku szkolnym 
    2014/2015.
2. Informacja na temat przygotowania do wypoczynku letniego.

m-c czerwiec 1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu Gminy i Miasta w 2013 roku.
2. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej Gminy Lubomierz na  m-c wrzesień 
    i październik 2014 r.      
 

 


